ПРОТОКОЛ  №7

спільного засідання постійних депутатських комісій:
з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності;
з гуманітарних питань, освіти, медицини, культури, фізичного виховання та соціального захисту населення

від  07 червня 2021 року

Із 6 членів комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності присутні:

голова комісії: Крамчанин О.Г.
члени комісії: Нікончук Н.М., Дєдух І.М.

Із 6 членів комісії з гуманітарних питань, освіти, медицини, культури,            фізичного виховання та соціального захисту населення присутні:

голова комісії: Соботюк Л.І.
члени комісії: Мошківська Л.П., Климович М.І., Кашуба Т.А., Давидюк Ю.В., 

Гаращук М.В.

Відповідно до п. 9, ст. 47 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», засідання комісій є правомочним. Відповідно до п.10 ст. 47 ЗУ «Про місцеве                    самоврядування в Україні», рішення комісії приймається більшістю голосів від її           загального складу. У голосуванні беруть участь члени комісії з гуманітарних      питань, освіти, медицини, культури, фізичного виховання та соціального захисту населення.
Порядок денний:

1. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ОТГ на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Овруцької міської ради від 22.12.2020 р. № 2750 (зі змінами).

2. Про створення комісії з питань забезпечення надання високоспеціалізованої медичної допомоги громадянам Овруцької ТГ.

3. Про затвердження розпоряджень міського голови.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна - заступник 

міського голови

4. Про звіт начальника відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.

5. Про внесення змін та затвердження Статуту Овруцької дитячої музичної школи Овруцької міської ради Житомирської області в новій редакції.

6. Про закриття (ліквідацію) Черепинського закладу дошкільної освіти.

7. Про внесення змін та затвердження в новій редакції Статуту Великофоснянського закладу дошкільної освіти.

8. Про внесення змін до Статуту Опорного закладу освіти «Овруцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1» Овруцької міської ради Житомирської області та затвердження його в новій редакції.

Інформує: Ткачук Василь Григорович - начальник 

відділу з гуманітарних питань

9. Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади. 

Інформує: Давидюк Катерина Миколаївна - директор Центру надання соціальних послуг

10. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців.
Інформує: Шевцова Оксана Іванівна – начальник відділу Центр надання адміністративних послуг

11. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».

Інформує: Савченко Марина Іванівна – начальник 

відділу кадрової роботи

12. Про план роботи Овруцької міської ради на ІІ півріччя 2021 року.

13. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 р. № 6 «Про утворення постійних комісій Овруцької міської ради VIII скликання, затвердження їх складу та обрання голів постійних комісій».

Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар 

міської ради

14. Про звернення депутатiв Овруцької мicькoї ради до Президента    України, Кабiнетумiнicтpів України.

Інформує: Крамчанин Олександр Георгійович – депутат 

міської ради

15. Різне.

За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., 

відповіді на запитання до 2 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ОТГ на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Овруцької міської ради від 22.12.2020 р. № 2750 (зі змінами). 
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Участь в обговоренні взяли депутати Гаращук М.В., Крамчанин О.Г., Мошківська Л.П., секретар міської ради Кисіль В.Л. На поставлені питання доповідач надала відповіді. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ОТГ на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Овруцької міської ради від 22.12.2020 р. № 2750 (зі змінами)».
СЛУХАЛИ: 2. Про створення комісії з питань забезпечення надання                  високоспеціалізованої медичної допомоги громадянам Овруцької ТГ.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
В ході обговорення питання депутатами було запропоновано внести зміни до   запропонованого проекту рішення: включити до складу комісії замість Шевчук О.Ф. депутата міської ради Кашубу Т.А.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (зі змінами) «Про створення комісії з питань забезпечення надання високоспеціалізованої медичної допомоги громадянам Овруцької ТГ».
СЛУХАЛИ: 3.  Про затвердження розпоряджень міського голови.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 2
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».

СЛУХАЛИ: 4.  Про звіт начальника відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Ткачук В.Г. - начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звіт начальника відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін та затвердження Статуту Овруцької дитячої музичної школи Овруцької міської ради Житомирської області в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ: Ткачук В.Г. - начальник відділу з гуманітарних питань
Участь в обговоренні взяли депутат Мошківська Л.П., секретар міської ради Кисіль В.Л. На поставлені питання доповідач надав відповіді. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін та затвердження Статуту Овруцької дитячої музичної школи Овруцької міської ради Житомирської області в новій редакції».
СЛУХАЛИ: 6.  Про закриття (ліквідацію) Черепинського закладу дошкільної     освіти.
ДОПОВІДАЄ: Ткачук В.Г. - начальник відділу з гуманітарних питань
В ході розгляду даного питання депутати Мошківська Л.П., Давидюк Ю.В.,      Гаращук М.В. задавали запитання доповідачу, на які їм було надано відповідь. Також секретар міської ради Кисіль В.Л. повідомив депутатам про свою зустріч з батьківським та трудовим колективом даного ЗДО, озвучив доповідачу            запитання, які ставилися батьками та працівниками дитячого садочка.           Ткачук В.Г. запевнив присутніх у тому, що всі поставлені завдання будуть       виконані.  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про закриття (ліквідацію) Черепинського закладу дошкільної освіти».

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін та затвердження в новій редакції Статуту      Великофоснянського закладу дошкільної освіти.
ДОПОВІДАЄ: Ткачук В.Г. - начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін та затвердження в новій редакції Статуту Великофоснянського закладу дошкільної освіти».
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до Статуту Опорного закладу освіти «Овруцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1» Овруцької міської ради     Житомирської області та затвердження його в новій редакції.
ДОПОВІДАЄ: Ткачук В.Г. - начальник відділу з гуманітарних питань
У співдоповіді виступив директор ОЗО «Овруцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1» Невмержицький А.О., який попросив доповнити проект рішення пунктом, яким йому буде надано дозвіл на укладання трудових угод з працівниками для утримання приміщення колишньої Черепинської філії свого закладу освіти. Депутати погодились з даною пропозицією. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (з доповненням) «Про внесення змін до Статуту Опорного закладу освіти «Овруцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1» Овруцької міської ради Житомирської області та затвердження його в новій редакції».
СЛУХАЛИ: 9.  Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам    Овруцької міської громади.                              
ДОПОВІДАЄ: Давидюк К.М.- директор ЦНСП  
В ході розгляду даного питання доповідачем було запропоновано внести деякі зміни до проекту рішення. Також депутатів було ознайомлено із заявами         громадян, яким комісія рекомендувала відмовити в наданні матеріальної допомоги. Депутати погодились з озвученими пропозиціями.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (зі змінами) «Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам           Овруцької міської громади».

СЛУХАЛИ: 10. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації         речових прав на нерухоме майно та державної реєстрації юридичних осіб та   фізичних осіб – підприємців.
ДОПОВІДАЄ: Шевцова О.І. – начальник відділу Центр надання                          адміністративних послуг
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців».

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та структурних підрозділів Овруцької міської ради».
ДОПОВІДАЄ:  Савченко М.І. – начальник відділу кадрової роботи
З даного питання депутатів інформував також міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 року №8 «Про                  затвердження структури і штатної чисельності виконавчого комітету та         структурних підрозділів Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 12. Про план роботи Овруцької міської ради на ІІ півріччя 2021 року.
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л.- секретар міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про план роботи Овруцької міської ради на ІІ півріччя 2021 року». 
СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 р. № 6 «Про утворення постійних комісій Овруцької міської ради VIII скликання,         затвердження їх складу та обрання голів постійних комісій».
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л.- секретар міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.12.2020 р. № 6 «Про утворення постійних комісій Овруцької міської ради VIII скликання, затвердження їх складу та обрання голів постійних комісій».
СЛУХАЛИ: 14. Про звернення депутатiв Овруцької мicькoї ради до Президента    України, Кабiнету мiнicтpів України.
ДОПОВІДАЄ:  Крамчанин О.Г. – депутат міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 3

Рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 15. Різне.
Депутат Мошківська Л.П. зачитала звернення до міського голови та депутатів міської ради щодо подальшої роботи Овруцької дитячої бібліотеки та           запропонувала включити до порядку денного сесії питання «Про скасування рішення виконавчого комітету Овруцької міської територіальної громади від 27.05.2021 р. №159». Дана пропозиція була поставлена на голосування:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 2, «Проти» - 0, «Утримались» - 3, Не голосував - 1

Рішення не прийнято.
Голова комісії  з  питань законності 
і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності                                           Крамчанин О.Г.
Секретар комісії з  питань законності 
і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності                                                       Дєдух І.М.
Голова комісії  з гуманітарних питань, 
освіти, медицини, культури, фізичного 
виховання та соціального захисту населення                                Соботюк Л.І.

Секретар комісії  з гуманітарних питань, 
освіти, медицини, культури, фізичного 
виховання та соціального захисту населення                                Мошківська Л.П.
